П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в постановление Думы Ставропольского края
от 17 января 2012 года № 40-У ДСК "О распределении муниципальных
районов и городских округов Ставропольского края между депутатами
Думы Ставропольского края, избранными по единому избирательному

округу, для работы с избирателями

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в абзац третий пункта 1 постановления Думы Ставропольского края
от 17 января 2012 года № 40-У ДСК "О распределении муниципальных районов и
городских округов Ставропольского края между депутатами Думы Ставрополь-
ского края, избранными по единому избирательному округу, для работы с избира-
телями" изменение, изложив его в следующей редакции:
"Белых Сергей Кировский муниципальный район, Петровский
Алексеевич муниципальный район, город-курорт Ессенту-

ки, город-курорт Кисловодск, город Лермонтов,
город-курорт Пятигорск

Богачёв Иван
Андреевич

Гоноченко Алексей
Алексеевич

Изобильненский муниципальный район, Ипа-
товский городской округ, Красногвардейский
муниципальный район, Новоалександровский
муниципальный район, Труновский муници-
пальный район

Александровский муниципальный район, Арз-
гирский муниципальный район, Грачёвский
муниципальный район, Новоселицкий муници-
пальный район, Туркменский муниципальный
район, Шпаковский муниципальный район, го-
род Ставрополь

Лозовой Виктор Апанасенковский муниципальный район, Геор-
Иванович гиевский муниципальный район, Курский му-

ниципальный район, Левокумский муниципаль-
ный район, Нефтекумский городской округ, Со-
ветский муниципальный район, Степновский
муниципальный район, город Георгиевск, город-
курорт Железноводск

2

Чавыкин Анатолий Андроповский муниципальный район, Благо-
Акимович дарненский муниципальный район, Будённов-

ский муниципальный район, Кочубеевский му-
ниципальный район, Минераловодский город-
ской округ, Предгорный муниципальный рай-
он, город Невинномысск".

Председатель Думы
Ставропольского кра

г. Ставрополь
1 сентября 2016 года
№ 2856-У ДСК

Ю.В. Белый